exigida  para  poder  participar  en  la  subasta  del  inmueble  objeto  del  contrato,  así  como de  las 
obligaciones, penalidades y demás gastos que se puedan derivar conforme a las normas y demás 
condiciones establecidas frente al asegurado Parque Tecnoalimentario Costa del Sol-Axarquía, S.A. 
por importe de DOS MIL CUATROCIENTOS EUROS (2.400,00 euros), en concepto de garantía 
provisional.

La entidad avalista declara bajo su responsabilidad, que cumple los requisitos previstos en el artículo 
56.2 del Reglamento General de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas. Este aval se